
14.166
13.400

13.783

13.800
13.166

13.483

13.933
12.933

13.433

14.100
12.633

13.366

14.033
11.500

12.766

12.766
12.600

12.683

12.200
12.700

12.450

13.233
11.433

12.333

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ
ГИМНАСТИКЕ 2023 (ЕКП №27771)

г. КАЗАНЬ
Федеральный спортивно-

тренировочный центр гимнастики
Поволжского ГУФКСиТ

06.03.2023 -
12.03.2023

ЖЕНЩИНЫ, Финальные
соревнования в
отдельных дисциплинах

Лучшие все по снарядам

Место Номер Фамилия, Имя
Фед.

округ
Субъект РФ Оценка

 Опорный прыжок (жен)

1 131 ЛИСТУНОВА Виктория г. Москва

2005гр.
МОС Москва

2 142 АФАНАСЬЕВА Элеонора г.

Великий Новгород 1996гр.
СЗФО Новгородская область

3 124 БИРЮЛЯ Юлия г. Краснодар 1999гр. ЮФО Краснодарский край

4 113 МЕЛЬНИКОВА Ангелина г.

Воронеж / Владимир 2000гр.
ЦФО

Воронежская область /
Владимирская область

5 145 ШКЛОКОВА Алина г. Великий

Новгород 2004гр.
СЗФО Новгородская область

6 158 НИКОЛАЕВА Юлия г. Казань 2005гр. ПФО Республика Татарстан

7 168 АРТАМОНОВА Анастасия г.

Самара 2005гр.
ПФО Самарская область

8 141 АГАФОНОВА Мария г. Великий

Новгород 2005гр.
СЗФО Новгородская область

 Разновысокие брусья

1 131 ЛИСТУНОВА Виктория г. Москва

2005гр.
МОС Москва 15.233

2 132 ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г.

Москва 2001гр.
МОС Москва 14.600

3 109 ВОРОНА Яна г. Воронеж 2004гр. ЦФО Воронежская область 13.566

4 141 АГАФОНОВА Мария г. Великий

Новгород 2005гр.
СЗФО Новгородская область 12.966

5 105 СЕМУХИНА Арина г. Владимир

2005гр.
ЦФО Владимирская область 12.800

6 188 ГЕРАСИМОВА Елена г. Чебоксары

2004гр.
ПФО Чувашская Республика 12.200

7 163 ТРЕТЬЯКОВА Мария г. Ростов-на-

Дону 2006гр.
ЮФО Ростовская область 12.066

8 122 ИЛЬЯНКОВА Анастасия г.

Ленинск-Кузнецкий 2001гр.
СФО Кемеровская область-Кузбасс 11.266

Powered by   Страница 1 из 2

DAISET http://192.168.122.10/a.php?m=rf&form_id=setx.report2

Стр. 1 из 2 12.03.2023, 16:13



Место Номер Фамилия, Имя
Фед.

округ
Субъект РФ Оценка

 Бревно

1 109 ВОРОНА Яна г. Воронеж 2004гр. ЦФО Воронежская область 14.500

2 188 ГЕРАСИМОВА Елена г. Чебоксары

2004гр.
ПФО Чувашская Республика 14.266

3 184 ГЛОТОВА Алёна г. Тула 2005гр. ЦФО Тульская область 14.133

4 167 УРАЗОВА Владислава г. Ростов-на-

Дону 2004гр.
ЮФО Ростовская область 14.066

5 141 АГАФОНОВА Мария г. Великий

Новгород 2005гр.
СЗФО Новгородская область 13.766

6 129 ЗУБОВА Варвара г. Москва 2002гр. МОС Москва 13.166

7 131 ЛИСТУНОВА Виктория г. Москва

2005гр.
МОС Москва 12.900

8 132 ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г.

Москва 2001гр.
МОС Москва 12.666

 Вольные упражнения (жен)

1 131 ЛИСТУНОВА Виктория г. Москва

2005гр.
МОС Москва 15.100

2 109 ВОРОНА Яна г. Воронеж 2004гр. ЦФО Воронежская область 13.600

3 103 ВАСИЛЬЕВА Лейла г. Владимир

2007гр.
ЦФО Владимирская область 13.566

4 141 АГАФОНОВА Мария г. Великий

Новгород 2005гр.
СЗФО Новгородская область 13.500

5 132 ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г.

Москва 2001гр.
МОС Москва 13.133

6 113 МЕЛЬНИКОВА Ангелина г.

Воронеж / Владимир 2000гр.
ЦФО

Воронежская область /
Владимирская область

13.133

7 145 ШКЛОКОВА Алина г. Великий

Новгород 2004гр.
СЗФО Новгородская область 12.800

8 158 НИКОЛАЕВА Юлия г. Казань 2005гр. ПФО Республика Татарстан 11.800

Powered by   Страница 2 из 2

Главный судья соревнований, судья ССВК Ботова Л.Н., г. Казань

Главный секретарь соревнований, судья 1К Журавлёва О.В. , г. Пенза

DAISET http://192.168.122.10/a.php?m=rf&form_id=setx.report2

Стр. 2 из 2 12.03.2023, 16:13


