СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 2023 (ЕКП №27771)



г. КАЗАНЬ

Федеральный спортивнотренировочный центр гимнастики Поволжского ГУФКСиТ

06.03.2023 -12.03.2023



ЖЕНЩИНЫ, Финальные соревнования в отдельных дисциплинах

Лучшие все по снарядам

Место	Номер	Фамилия, Имя	Фед. округ	Субъект РФ	Оценка				
⊥ Опорный прыжок (жен)									
1	131	ЛИСТУНОВА Виктория г. Москва 2005гр.	мос	Москва	14.166 13.400 13.783				
2	142	АФАНАСЬЕВА Элеонора г. Великий Новгород 1996гр.	СЗФО	Новгородская область	13.800 13.166 13.483				
3	124	БИРЮЛЯ Юлия г. Краснодар 1999гр.	ЮФО	Краснодарский край	13.933 12.933 13.433				
4	113	МЕЛЬНИКОВА Ангелина г. Воронеж / Владимир 2000гр.	ЦФО	Воронежская область / Владимирская область	14.100 12.633 13.366				
5	145	ШКЛОКОВА Алина г. Великий Новгород 2004гр.	СЗФО	Новгородская область	14.033 11.500 12.766				
6	158	НИКОЛАЕВА Юлия г. Казань 2005гр.	ПФО	Республика Татарстан	12.766 12.600 12.683				
7	168	АРТАМОНОВА Анастасия г. Самара 2005гр.	ПФО	Самарская область	12.200 12.700 12.450				
8	141	АГАФОНОВА Мария г. Великий Новгород 2005гр.	СЗФО	Новгородская область	13.233 11.433 12.333				
₩ Разн	овысок	ие брусья	I	1					
1	131	ЛИСТУНОВА Виктория г. Москва 2005гр.	MOC	Москва	15.233				
2	132	ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г. москва 2001гр.	MOC	Москва	14.600				
3	109	ВОРОНА Яна г. Воронеж 2004гр.	ЦФО	Воронежская область	13.566				
4	141	АГАФОНОВА Мария г. Великий Новгород 2005гр.	СЗФО	Новгородская область	12.966				
5	105	СЕМУХИНА Арина г. Владимир 2005гр.	ЦФО	Владимирская область	12.800				
6	188	ГЕРАСИМОВА Елена г. Чебоксары 2004гр.	ПФО	Чувашская Республика	12.200				
7	163	ТРЕТЬЯКОВА Мария г. Ростов-на- дону 2006гр.	ЮФО	Ростовская область	12.066				
8	122	ИЛЬЯНКОВА Анастасия г. Ленинск-Кузнецкий 2001гр.	СФО	Кемеровская область-Кузбасс	11.266				

Powered by DAISET

Страница 1 из 2

Место	Номер	Фамилия, Имя	Фед. округ	Субъект РФ	Оценка
¬ Брев	вно				
1	109	ВОРОНА Яна г. Воронеж 2004гр.	ЦФО	Воронежская область	14.500
2	188	ГЕРАСИМОВА Елена г. Чебоксары 2004гр.	ПФО	Чувашская Республика	14.266
3	184	ГЛОТОВА Алёна г. тула 2005гр.	ЦФО	Тульская область	14.133
4	167	УРАЗОВА Владислава г. Ростов-на- дону 2004гр.	ЮФО	Ростовская область	14.066
5	141	АГАФОНОВА Мария г. Великий Новгород 2005гр.	СЗФО	Новгородская область	13.766
6	129	ЗУБОВА Варвара г. Москва 2002гр.	MOC	Москва	13.166
7	131	ЛИСТУНОВА Виктория г. москва 2005гр.	MOC	Москва	12.900
8	132	ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г. москва 2001гр.	MOC	Москва	12.666
■ Волн	ные уп	ражнения (жен)			·
1	131	ЛИСТУНОВА Виктория г. москва 2005гр.	MOC	Москва	15.100
2	109	ВОРОНА Яна г. Воронеж 2004гр.	ЦФО	Воронежская область	13.600
3	103	ВАСИЛЬЕВА Лейла г. Владимир 2007гр.	ЦФО	Владимирская область	13.566
4	141	АГАФОНОВА Мария г. Великий Новгород 2005гр.	СЗФО	Новгородская область	13.500
5	132	ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г. москва 2001гр.	MOC	Москва	13.133
6	113	МЕЛЬНИКОВА Ангелина г. Воронеж / Владимир 2000гр.	ЦФО	Воронежская область / Владимирская область	13.133
7	145	ШКЛОКОВА Алина г. Великий Новгород 2004гр.	СЗФО	Новгородская область	12.800
8	158	НИКОЛАЕВА Юлия г. Казань 2005гр.	ПФО	Республика Татарстан	11.800

Powered by DAISET

Страница 2 из 2

Главный судья соревнований, судья ССВК Главный секретарь соревнований, судья 1К

Ботова Л.Н., г. Казань Журавлёва О.В. , г. Пенза

Стр. 2 из 2 12.03.2023, 16:13